СОВЕТ
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯЦА ЗАРЕЧЕНСК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР
п.Новозареченск

12.02.2024 №113

О внесении изменений в решение
Совета Новозареченского сельского
поселения Бавлинского
муниципального района от 29.05.2023
№92 «Об установлении
дополнительных оснований признания
безнадежной к взысканию
задолженности в части сумм местных
налогов»

На основании информации Бавлинской городской прокуратуры

от 01.12.2023 №02-01-21/23 о проведенном мониторинге нормативных

правовых актов Бавлинского муниципального района, письма Министерства

юстиции Республики Татарстан от 17.01.2024 №09/13-09/203, Совет

Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района

1. Внести в решение Совета Новозареченского сельского поселения

Бавлинского муниципального района от 29.05.2023 №92 «Об установлении

дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию

задолженности в части сумм местных налогов» следующие изменения:

подпункт 5 пункта 1 признать утратившим силу;

подпункты 6, 7, 8 пункта 1 считать соответственно подпунктами 5, 6, 7.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

РЕШИЛ:

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

3. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 1 января 2024 года.

Г лава, Председатель Совета
Новозареченского сельского поселения А.Р.Забирова